Администрация муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта  2018 года

                                    № 181
г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от  08 февраля 2016 года № 79 «Об утверждении муниципальной программы «Чистая вода муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  на 2016-2018 годы»

В соответствии со статьей 17 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 12 января 2016 года № 15 «О Порядке разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Петровск-Забайкальский район», пунктом  7 статьи 8  Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», в целях приведения программных мероприятий на 2017 год в соответствие с бюджетом района на 2017 год и плановых мероприятий 2018 года в соответствие с бюджетом муниципального района на 2018 год, Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 08 февраля 2016 года № 79 «Об утверждении муниципальной программы «Чистая вода муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  на 2016-2018 годы» следующие изменения:

- строку паспорта программы «Объем и источники финансирования» изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования за 2016-2018гг. составляет 1267,843 тыс. руб., источник финансирования – бюджет муниципального района».
- «Раздел 3. Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:

Финансирование мероприятий программы осуществляется из средств краевого бюджета и бюджета муниципального района «Петровск-Забайкальский район». Потребность в финансировании программы составляет  1267,843 тыс. рублей из бюджета муниципального района «Петровск-Забайкальский район», в том числе по годам:
	тыс. руб.
	всего
	2016г
	2017г
	2018г

	Всего
	1267,843
	267,843
	0
	1000

Привлечение средств из краевого бюджета будет осуществляться в рамках государственной программы и краевой целевой программы по вопросам обеспечения населения чистой питьевой водой.
- «Раздел 6. Перечень мероприятий программы»  изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19;  обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального района

                 А.И. Кузнецов
                                                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

                                                                                                                                            муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»

                                                                          14 марта 2018 года № 181
Раздел 6. Перечень мероприятий программы
 Тыс. рублей

	Наименование мероприятия
	Сроки реализации,

	всего
	Потребность в финансовых ресурсах

	2016 год
	20 17 год
	2018 год

	6.1.
	Ремонт водозаборной скважины п. Новопавловка ул. Чапаева,19
	2016
	80
	80

	6.2
	Замена расширительного бака водонапорной башни водокачки с. Катангар, ул. Центральная,37
	2016
	91,822
	91,822

	6.3
	Ремонт водозаборной скважины с. Тарбагатай, ул. Кооперативная,2
	2016
	96,021
	96,021

	6.4
	Капитальный ремонт водокачки в с. Катаево ул. Центральная,54 а

	2017
	598,74729

	598,74729

	6.5
	Ремонт водокачки п. Новопавловка ул. Мира
	2018
	401,25271

	401,25271

	1267,843
	267,843
	0
	1000